
Kreativní Konstruktér herních konzolí
 60 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Navrhuj a vyvíjej s námi herní konzole budoucnosti. Nabízíme 30 dnů dovolené, 13. plat, moderní zázemí
uprostřed Brna a mnoho dalšího. Pro více informací mě neváhej kontaktovat.

Náplň práce
Čeká Tě konstrukční vývoj mechanických a elektromechanických celků herních konzolí  
Budeš si připravovat technický návrh a patřičný design konzolí  
Zde je také potřeba vytvořit technickou dokumentaci, dle které se budeš orientovat nejen Ty, ale i
výroba a montáž  
Prototypy budeš konstruovat a poté zábavně testovat  
Komunikace napříč oddělením zde nesmí chybět, všichni si pomáháme  

Požadavky
Zkušenost s CAD programem (nejlépe Solidworks)  
Máš předchozí praxi na pozici designéra/vývojového konstruktéra  
Již dříve jsi konstruoval menší komponent  
Anglický jazyk na pokročilé úrovni  
 
Výhodou:  
Zkušenost s jemnou mechanikou  
Základy elektrotechniky  

Nabízíme
30 dnů dovolené  
Stravenkový paušál  
Multisport karta  
Penzijní pojištění  
Flexibilní pracovní doba  
Notebook, telefon  
Finanční budget pro seberozvoj  
Občerstvení na pracovišti (káva, čaj, firemní zmrzlina, ovoce)  
Teambuildingy (motokáry, deskovky, únikovky, paintball, hiking)  
Pet friendly office  
13. plat  
Finanční bonusy, prémie  
Možnost koupi podílu na zisku společnosti  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


